
 
 

 

 

 

== お知らせ == 

2015年４月２０日 

 

 

本社移転のお知らせ 
 

このたび、弊社は、お客様により一層のご満足をいただけるサービス・新たな価値を提

供すべく、以下のとおり各事業所を統合すると共に本社を移転いたしました。  

＊移転日：2015年 4 月 20日（月）  

※20日より通常通り営業いたしております。  

移転先住所：〒220-0012 

神奈川県横浜市西区みなとみらい 4-4-5 横浜アイマークプレイス 8 階  

電話番号：045-228-8850（代）  FAX番号：045-228-8864（代）  

社員一同、決意も新たに精進して参りますので、今後ともご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社モバイルテクノ 

E-mail：mtc-info@cs.jp.fujitsu.com 

電話：045-228-8850 

mailto:mtc-info@cs.jp.fujitsu.com

